

Szanowni Państwo

W związku z wejściem w życie Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów (Dz. U. z 2017 r. poz. 19), Wójt Gminy Troszyn informuje, że od dnia 1 stycznia 2018 r. na terenie Gminy Troszyn obowiązywać będzie selektywna zbiórka odpadów podzielona na 5 frakcji uwzględniająca następującą kolorystykę pojemników lub worków:

- a) pojemnik lub worek niebieski z napisem „Papier” - odpady z papieru, w tym tektury, odpady opakowaniowe z papieru i tektury
- b) pojemnik lub worek zielony z napisem „Szkło” - odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła,
- c) pojemnik lub worek żółty z napisem „Metale i tworzywa sztuczne” - odpady metali, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady tworzyw sztucznych, w tym odpady opakowaniowe tworzyw sztucznych, oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe,
- d) pojemnik lub worek brązowy z napisem „Bio” - odpady ulegające biodegradacji
- e) odpady pozostałe po segregacji należy gromadzić w pojemnikach lub workach, (kolor pojemników lub worków przeznaczonych na odpady zmieszane powinien różnić się od koloru pojemników lub worków przeznaczonych na papier, szkło, metale i tworzywa sztuczne oraz odpady biodegradowalne. Właściciele nieruchomości do odpadów zmieszanych mogą wykorzystać dotychczasowe pojemniki, oznaczając je napisem „Zmieszane”).

W związku z powyższym właściciele nieruchomości, którzy nie segregują odpadów komunalnych zobowiązani są do wyposażenia nieruchomości w odpowiedni pojemnik lub worek we własnym zakresie.

Właściciele nieruchomości którzy zadeklarowali selektywną metodę gospodarowania odpadami zostaną wyposażeni przez firmę odbierającą odpady komunalne w worki, uwzględniające takie frakcje odpadów jak: papier, szkło, metale i tworzywa sztuczne oraz odpady ulegające biodegradacji.

Osoby posiadające kompostowniki, odpady ulegające biodegradacji mogą zagospodarowywać we własnym zakresie.

Szczegółowych informacji można uzyskać w Urzędzie Gminy w Troszynie, ul. Słowackiego 13, 07-415 Troszyn - pok. nr 15, lub telefonicznie, pod numerem 29 7673168

WÓJT

mgr inż. Edwin Mierzejewski